

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
οδοποιία : 1. Τεχνικά									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	100,00	1,80	180,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.3	ΟΔΟΝ 1133.Α	2	m3	30,00	9,20	276,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α12	ΟΙΚ 2227	3	m3	8,00	27,00	216,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.2	ΟΔΟΝ 1510	4	m3	110,00	1,60	176,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	ΟΔΟΝ 1530	5	m3	110,00	1,05	115,50	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	ΟΔΟΝ 2151	6	m3	83,00	5,00	415,00	
7	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	ΟΔΟΝ 2531	7	m3	30,00	89,80	2.694,00	
8	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.2	ΟΔΟΝ 2551	8	m3	170,00	133,00	22.610,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	ΟΔΟΝ 2611	9	kg	10.000,00	1,15	11.500,00	
10	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.02	ΟΙΚ 4206	10	m3	50,00	67,00	3.350,00	
11	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.03	ΟΙΚ 4207	11	m3	26,00	73,00	1.898,00	
12	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	12	m2	250,00	9,00	2.250,00	
Σύνολο : οδοποιία : 1. Τεχνικά								45.680,50	45.680,50
οδοποιία : 2. Οδοστρωσία									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	ΟΔΟΝ 3121Β	13	m3	130,00	16,00	2.080,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	ΟΔΟΝ 3211Β	14	m2	1.300,00	1,60	2.080,00	
Σύνολο : οδοποιία : 2. Οδοστρωσία								4.160,00	4.160,00
οδοποιία : 3. Ασφαλτικά									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	ΟΔΟΝ 4110	15	m2	1.300,00	1,20	1.560,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	ΟΔΟΝ 4120	16	m2	2.400,00	0,45	1.080,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	ΟΔΟΝ 4521Β	17	m2	2.400,00	8,00	19.200,00	
Σύνολο : οδοποιία : 3. Ασφαλτικά								21.840,00	21.840,00
Σε μεταφορά									71.680,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								71.680,50
	οδοποιία : 4. Σήμανση								
1	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.4	ΟΙΚ 6541	18	ΤΕΜ	2,00	53,70	107,40	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ10.2	ΟΔΟΝ 2653	19	ΤΕΜ	2,00	49,30	98,60	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικό	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.2	ΟΙΚ 7788	20	m2	110,00	19,70	2.167,00	
	Σύνολο : οδοποιία : 4. Σήμανση							2.373,00	2.373,00
Άθροισμα									74.053,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.329,63
Άθροισμα									87.383,13
Απρόβλεπτα								15,00%	13.107,47
Άθροισμα									100.490,60
Πρόβλεψη αναθεώρησης									315,85
Άθροισμα									100.806,45
ΦΠΑ								24,00%	24.193,55
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									125.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 9/1/2018
Ο συντάξας

Πέραμα Μυλοποτάμου 9/1/2018
Η προϊσταμένη Τμήματος

Γιωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη
Χημικός Μηχανικός